



Atronas ApS

**Tårnbypark Alle 4 B
2770 Kastrup**

CVR nr. 40633162

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. mar. 2024

Henrik E. Kroos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atronas ApS
Tårnbypark Alle 4 B
2770 Kastrup

CVR-nr:	40633162
Stiftelsesdato:	3. jul. 2019
Direktion:	Kim-Allan Jensen Henrik Elof Kroos
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inden for IT samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -309.158, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 141.961.

I regnskabs året er Allan H. Reinert udtrådt af ejerkredsen. Andelen er købt ligeligt af de to andre partnere.

Regnskabet er negativt, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at få det vendt i 2024 og fremad

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		697.042	2.636.200
Personaleomkostninger	1	-940.717	-2.640.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.709	-80.992
Resultat før finansielle poster		-309.384	-85.540
Andre finansielle indtægter		227	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-2.647
Resultat før skat		-309.158	-88.187
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-309.158	-88.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	58.900
Overført resultat		-369.158	-147.087
Årets resultat		-309.158	-88.187

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.851	209.480
Materielle anlægsaktiver		105.851	209.480
Deposita		123	123
Finansielle anlægsaktiver		123	123
Anlægsaktiver i alt		105.974	209.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.255	522.046
Andre tilgodehavender		1.822	0
Kortfristet tilgodehavende skat		42.865	21.865
Tilgodehavender moms og afgifter		11.381	0
Tilgodehavender		92.323	543.911
Likvide beholdninger		60.473	210.524
Omsætningsaktiver i alt		152.796	754.435
Aktiver i alt		258.770	964.038

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.002	40.002
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	58.900
Overført resultat		41.959	471.117
		<u>141.961</u>	<u>570.019</u>
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.402	147.020
Anden gæld		69.407	71.681
Skyldig moms og afgifter		0	175.318
		<u>116.809</u>	<u>394.019</u>
Kortfristede forpligtelser			
		<u>116.809</u>	<u>394.019</u>
Gældsforpligtelser			
		<u>116.809</u>	<u>394.019</u>
Passiver i alt		<u>258.770</u>	<u>964.038</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	900.000	2.534.512
Pensioner	3.124	11.109
Andre omkostninger til social sikring	7.983	23.481
Andre personaleomkostninger	29.610	71.646
I alt	940.717	2.640.748
Gennemsnitligt antal ansatte	1	3

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim-Allan Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim-Allan Jensen

Direktør

Direktør

ID: 65b47ade-0bc4-425e-9794-c30487fa7aba

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 09:45:53

Underskrevet med MitID



Henrik Elof Kroos

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Elof Kroos

Direktør

Direktør

ID: 50b3690e-8be2-4012-ab97-c32c419f525a

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 07:53:49

Underskrevet med MitID



Henrik E. Kroos

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Elof Kroos

Dirigent

Dirigent

ID: 50b3690e-8be2-4012-ab97-c32c419f525a

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 12:25:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cb8543WPNSm251601363

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.